МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ»
ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628617

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84,  электронная почта:  mbdoу_ 17@mail..ru

ПРИКАЗ  № 472

24.06.2024 г.

О создании  цикличного меню

На основании СаНПиН 2.3./2.4.3590-20  от 27.10.2020 № 32.

.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному шеф - повару Сердюковой Н.Ф. в срок до 28.06.2024 года

разработать и утвердить цикличное меню на третий  квартал 2024 года:

 Дети ясли: неделя 1 день с 1 по 5 день, неделя 2 день с 1 по 5 (приложение 1);

 Дети сад: неделя 1 день с 1 по 5 день, неделя 2 день с 1 по 5 (приложение 2).

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   МАДОУ                                             Полятыкина Я.В.

Исполнитель:

Шеф повар Сердюкова Н.Ф.

mailto:17@mail..ru

		2024-08-07T15:32:26+0500
	Полятыкина Яна Викторовна